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Nom de l’expéditeur / demandeur d’analyse : 

Nom du préleveur : 

Nom de l’abattoir : 

Date de prélèvement : 

 
 

Espèce : Date 
d’abattage 

Heure 
d’abattage 

Germes 
totaux / 
Enterobac
teriaceae 

Salmo
nelles 

Remarques No d’analyse 

1 :       

2 :       

3 :       

4 :       

5 :       

 
Au minium 4 éponges pour analyse de germes totaux / Enterobactericeae et 1 éponge pour 
analyse des salmonelles. 
 
A la charge de : ____________________________ 


